
 

 平成26年11月25日  

お客様各位  

新宮営業所オープンのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、弊社グループにおきましては、本日より和歌山県下では 4 店所目として下記のと

おり営業を開始する運びとなり、今後はより地域に密着した物流サービスのご提供が可能

となりました。 

これを機に、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬 具 

記 

 
1. 営業開始日   平成 26 年 11 月 25 日（火曜日）  
2. 名   称     近畿福山通運株式会社 新宮営業所 
3. 所 在 地   〒647-0071 

和歌山県新宮市佐野字中地 2122-13 
      TEL ：0735-31-3023 FAX： 0735-31-5164 
4. 取扱営業区域   和歌山県  新宮市、東牟婁郡 
          三重県   熊野市、南牟婁郡 

以 上 

 


